לפני כבוד השופט הבכיר שאול אבינור
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ספיר יגר-שחף
המאשימה:

נגד
יוסי פרי

ע"י ב"כ עו"ד עמיחי ימין
הנאשם:

גזר דין
א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון - בביצוע
עבירות של תקיפה סתם, לפי הוראות סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), והיזק

לרכוש במזיד, לפי הוראות סעיף 452 לחוק העונשין.

בין במדויק למאשימה, ידוע לא כספי, שטיבו נוצר סכסוך לכתב האישום המתוקן בתקופה הרלוואנטית .2
המתלונן לבין הנאשם (לגרסת הנאשם מדובר בסכסוך כספי בין המתלונן לבין אחד מאחיו של הנאשם).

3. בעובדות כתב האישום המתוקן נטען, בתמצית, כלהלן:

(ד) התחייבות להימנע במשך שנתיים מהיום מהעבירות בהן הורשע הנאשם, על סך 3,000 ₪. הנאשם
מסר התחייבות כאמור לפניי, זה עתה.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, במעמד הצדדים.